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Zimowe Mistrzostwa Województwa Lubuskiego w pływaniu
Zielona Góra, 1.3.2025

Najlepsze zawodniczki za 3 starty OPEN

Dziewcząt, 2015 i młodsi - 9 z 16 Konkurencji

1.  Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 682 3
2.  Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 666 3
3.  Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 556 3
4.  Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 554 3
5.  Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 546 3
6.  Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 430 3
7.  Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 372 3
8.  Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 336 3
9.  Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 326 3

10.  Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 289 3
11.  Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 284 3
12.  Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 213 3
13.  Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 210 3
14.  Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 183 3
15.  Świątkowska Zosia 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 251 2
16.  Wrońska Kinga 15 SKP Żaglica Żagań 208 2
17.  Pytka Kaja 15 TP Zielona Góra 129 2
18.  Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 127 2
19.  Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 111 2

Dziewcząt, Rocznik 2014 - 15 z 16 Konkurencji

1.  Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1005 3
2.  Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 947 3
3.  Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 751 3
4.  Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 737 3
5.  Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 732 3
6.  Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 723 3
7.  Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 618 3
8.  Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 547 3
9.  Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 537 3

10.  Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 407 3
11.  Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 385 3
12.  Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 378 3
13.  Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 294 3
14.  Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 207 2
15.  Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 170 2
16.  Cal Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 126 2

Dziewcząt, Rocznik 2013

1.  Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1322 3
2.  Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1296 3
3.  Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 979 3
4.  Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 855 3
5.  Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 834 3
6.  Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 830 3
7.  Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 772 3
8.  Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 762 3
9.  Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 614 3

10.  Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 540 3
11.  Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 460 3
12.  Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 454 3
13.  Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 435 3
14.  Filipczak Oliwia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 631 2
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15.  Tabaka Julia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 630 2
16.  Day Ava 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 590 2
17.  Khrypko Zlata 13 MKP Szczecin 582 2
18.  Downarowicz Olga 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 554 2
19.  Strzałecka Barbara 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 530 2
20.  Szpytek Kornelia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 520 2
21.  Kazimierczak Kamila 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 518 2
22.  Andriienko Oleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 505 2
23.  Olichwier Khan LILI 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 498 2

Skowrońska Liliana 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 498 2
25.  Podburaczyńska Hanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 489 2
26.  Szkółka Aleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 464 2
27.  Wocal Milena 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 432 2
28.  Wiącek Jagoda 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 427 2
29.  Chudzik Michalina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 416 2
30.  Śladek Joanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 344 2
31.  Witczak Ewelina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 341 2

Dziewcząt, Rocznik 2012 - 12 z 16 Konkurencji

1.  Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1144 3
2.  Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1114 3
3.  Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 980 3
4.  Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 978 3
5.  Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 939 3
6.  Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 917 3
7.  Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 881 3
8.  Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 823 3
9.  Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 814 3

10.  Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 809 3
11.  Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 710 3
12.  Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 683 3
13.  Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 662 3

Dziewcząt, Rocznik 2011 - 11 z 16 Konkurencji

1.  Majza-Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1302 3
2.  Szczepańska Martyna 11 MKS  Piast Głogów 1190 3
3.  Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1149 3
4.  Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1078 3
5.  Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 1068 3
6.  Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1047 3
7.  Gutowska Adriana 11 TP Zielona Góra 1006 3
8.  Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 992 3
9.  Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 972 3

Kobiet, Open

1.  Glińska Oliwia 07 TP Zielona Góra 1759 3
2.  Kęska Klara 10 WKS Śląsk Wrocław 1608 3
3.  Bernacka Wiktoria 08 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1539 3
4.  Soboń Ewa 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1395 3
5.  Mrozek Olena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1322 3
6.  Majza-Wawrzyńska Barbara 11 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 1302 3
7.  Jadwiżak Magdalena 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 1296 3
8.  Andrys Gabriela 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1205 3
9.  Szczepańska Martyna 11 MKS  Piast Głogów 1190 3

10.  Ciechanowicz Julia 10 KP Totis Viribus Świebodzin 1173 3
11.  Nowak Liliana 10 Niagara Jedynka Wolsztyn 1171 3
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12.  Lysak Sofiia 09 KP Totis Viribus Świebodzin 1168 3
13.  Łuczyńska Zofia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 1155 3
14.  Klimek Antonina 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1149 3
15.  Kantek-Waligórska Maja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1144 3
16.  Słaby Martyna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 1114 3
17.  Kowalska Ewa 11 TP Zielona Góra 1078 3
18.  Skiba Blanka 11 MKS  Piast Głogów 1068 3
19.  Szpakowska Laura 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1047 3
20.  Gutowska Adriana 11 TP Zielona Góra 1006 3
21.  Żeno Milena 14 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 1005 3
22.  Tomczak Zuzanna 10 TP Zielona Góra 995 3
23.  Żołądek Dorota 11 TP Zielona Góra 992 3
24.  Matysik Alicja 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 980 3
25.  Grzesik Maria 13 KP Totis Viribus Świebodzin 979 3
26.  Żmuda Liwia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 978 3
27.  Świtała Alicja 11 KP Totis Viribus Świebodzin 972 3
28.  Kowalska Kaja 14 SKP Żaglica Żagań 947 3
29.  Merda Marcelina 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 939 3
30.  Fedorczuk Natalia 12 UKS ZSMS Zielona Góra 917 3
31.  Najman Natalia 10 TP Zielona Góra 890 3
32.  Obara Alicja 12 KP Totis Viribus Świebodzin 881 3
33.  Paluch Zuzanna 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 866 3
34.  Cieśla Kaja 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 855 3
35.  Zgrabczyńska Oliwia 08 SP Żagańskie Boberki Żagań 841 3
36.  Kalisz Kinga 13 UKS ALFA Wałbrzych 834 3
37.  Janowiak Agata 13 Niagara Jedynka Wolsztyn 830 3
38.  Seń Zofia 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 823 3
39.  Salagierska Martyna 12 UKS ZSMS Zielona Góra 814 3
40.  Auksel Zuzanna 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 809 3
41.  Łosińska Roksana 10 TP Zielona Góra 798 3
42.  Czerwińska Anna 13 UKS ZSMS Zielona Góra 772 3
43.  Patalas Natalia 13 UKS ZSMS Zielona Góra 762 3
44.  Podlacka Aleksandra 14 UKS ALFA Wałbrzych 751 3
45.  Józefowska Matylda 14 KP Totis Viribus Świebodzin 737 3
46.  Pszczółkowska Natalia 14 UKS ALFA Wałbrzych 732 3
47.  Różycka Olivia 14 UKS ALFA Wałbrzych 723 3
48.  Matuszewska Aleksandra 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 710 3
49.  Suszka Helena 12 SKP Żaglica Żagań 683 3
50.  Przybyła Kaja 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 682 3
51.  Skiba Liliana 15 MKS  Piast Głogów 666 3
52.  Maliszewska Marika 12 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 662 3
53.  Bańkowska Magda 14 UKS DELFINEK Legnica 618 3
54.  Kowalska Magdalena 13 TP Zielona Góra 614 3
55.  Przybyła Karolina 15 TP Zielona Góra 556 3
56.  Stasiun Natalia 10 SP Żagańskie Boberki Żagań 554 3

Kruszona Wiktoria 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 554 3
58.  Kapała Michalina 14 TP Zielona Góra 547 3
59.  Nowak Aleksandra 15 SKP Żaglica Żagań 546 3
60.  Bulicz Maria 10 Aquarius MOSIW Międzyrzecz 543 3
61.  Zajdel Alicja 13 KP Totis Viribus Świebodzin 540 3
62.  Bojanowska Zofia 14 TP Zielona Góra 537 3
63.  Kaczmarek Julia 13 TP Zielona Góra 460 3
64.  Chodkiewicz Aniela 13 KP Totis Viribus Świebodzin 454 3
65.  Łuźniak Natalia 13 SKP Żaglica Żagań 435 3
66.  Wrońska Nikola 16 SKP Żaglica Żagań 430 3
67.  Koniuszy Amelia 14 TP Zielona Góra 407 3
68.  Andriichuk Mirra 14 UKS DELFINEK Legnica 385 3
69.  Stawańska Laura 14 TP Zielona Góra 378 3
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70.  Śpiączka Aleksandra 15 Niagara Jedynka Wolsztyn 372 3
71.  Kmito Kamila 15 TP Zielona Góra 336 3
72.  Żurak Zuzanna 15 TP Zielona Góra 326 3
73.  Zandecka Patrycja 14 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 294 3
74.  Hytra Aleksandra 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 289 3
75.  Wojciechowska Laura 16 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 284 3
76.  Rud Dominika 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 213 3
77.  Frąckiewicz Jagoda 15 TP Zielona Góra 210 3
78.  Kozak Zoe 15 SKP Żaglica Żagań 183 3
79.  Filipczak Oliwia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 631 2
80.  Tabaka Julia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 630 2
81.  Day Ava 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 590 2
82.  Khrypko Zlata 13 MKP Szczecin 582 2
83.  Downarowicz Olga 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 554 2
84.  Strzałecka Barbara 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 530 2
85.  Szpytek Kornelia 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 520 2
86.  Kazimierczak Kamila 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 518 2
87.  Andriienko Oleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 505 2
88.  Olichwier Khan LILI 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 498 2

Skowrońska Liliana 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 498 2
90.  Podburaczyńska Hanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 489 2
91.  Szkółka Aleksandra 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 464 2
92.  Wocal Milena 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 432 2
93.  Wiącek Jagoda 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 427 2
94.  Chudzik Michalina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 416 2
95.  Śladek Joanna 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 344 2
96.  Witczak Ewelina 13 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 341 2
97.  Świątkowska Zosia 16 UKS Olimp Gorzów Wlkp. 251 2
98.  Wrońska Kinga 15 SKP Żaglica Żagań 208 2
99.  Kasprzyk Amelia 14 UKS ZSMS Zielona Góra 207 2

100.  Sapalenko Yelyzaveta 14 UKS ZSMS Zielona Góra 170 2
101.  Pytka Kaja 15 TP Zielona Góra 129 2
102.  Kowalska Aleksandra 15 TP Zielona Góra 127 2
103.  Cal Hanna 14 UKS ZSMS Zielona Góra 126 2
104.  Barska Zofia 15 UKS 3-Wodnik Wolsztyn 111 2


